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Utveckla Solberga socialt, kulturellt och med utökade möjligheter till fysiska aktiviteter,
året runt.

Vi söker Ert stöd till Föreningen Södra Folkparkens ideer, att utveckla Solberga socialt,
kulturellt med utökade möjligheter till fysiska aktiviteter för Solberga borna, i alla åldrar.

Vår förening är en paraplyorganisation öppen för alla föreningar verksamma i Solberga. Vi är
en folkrörelse vilande på en demokratiskt grund. Idag består föreningen av PRO Solberga
Brännkyrka, Kulturföreningen Solan, Lokal Hyresgästförening Kristallskon, Solberga BK
samt Solbergaodlarna. Vi arbetar för att fler föreningar blir medlemmar i vår förening.

Solberga har alltid saknat lämpliga lokaler för social, fysisk och kulturell samvaro. Redan i
planerna 1947 skulle ett allaktivitetshus/kulturhus etableras, vi tycker det är dags nu! I
Solberga saknas Kulturskola för barn. Solberga klassificeras som särskilt utsatt område av
polisen.

E.1 hel del nybyggnation har skett och ytterligare nybyggnation planeras. Solbergas
befolkning har växt kraftigt och kommer att växa ytterligare. Nu anser vi att det nu behövs en
satsning liknande våra ideer om att utveckla Solberga.

Vi saknar aktiviteter för alla åldrar i vår stadsdel. Vi har ingen Kulturskola, trots ett mycket
stort antal barn och vi ser även att andra aktiviteter saknas för ungdomar. Vi ser med fördel att
samma lokaler som barn och ungdomar använder, kan nyttjas av oss föreningar både dagtid,
kvällstid samt helger.

Vi i föreningslivet och boende i Solberga saknar också funktionella gemensamhetslokaler för
våra nuvarande verksamheter. Vi har även ideer om fler verksamheter som vi vill starta upp,
om vi får tillgång till en större lokal.

Vi ser gärna att vi i föreningarna involveras i dialogen om Solberga och att vi i framtiden har
en viktig roll i ett nytt kulturhus/allaktivitetshus beläget i vår del av stadsdelen Solberga.

Kvarteret Taffelstenen
AB Stockholmshems fastigheter i kvarteret Taffelstenen inrymmer bl.a. en Panncentral med
tillhörande kontorslokaler, som har potential att utvecklas till en målpunkt för publika
verksamheter. Byggnaderna utgör ett viktigt inslag i stadsbilden och byggnadernas gestaltning
har tydliga kopplingar till intilliggande Solbergaskolans utformning.
En större befolkning kan bidra till att befolka det offentliga rummet, där människor möts över
dygnets flesta timmar. Det är viktigt för en ökad upplevelse av trygghet.

Genom att utveckla fastigheten enligt våra ideer aktiveras gaturummet och upplevelsen av
trygghet kommer att öka. I Stadsbyggnadsnärnndens handlingar nämns kontinuerligt att de



planerade nybyggnationerna bör göras för att öka tryggheten i området. Vi tror inte att
trygghet kommer bara av nya bostäder, vilket är angeläget. Trygghet kommer framförallt av
att människor möts och känner varandra och rör sig ute i området. Panncentralen med
tillhörande kontorsbyggnader kan bidra till att den som i dag är sluten blir mer öppen och
aktiverad med god överblickbarhet vilket kan bidra till en ökad upplevelse av trygghet.
Panncentralen kommer fortsatt att upplevas som ett viktigt inslag i stadsbilden. Den har
potential att bli den betydelsefulla målpunkt för de verksamheter som vi eftersträvar.

Vårt arbete
Vi har etablerade kontakter med AB Stockholmshem, Stadsbyggnadskontoret samt
Kulturförvaltningen kring våra ideer av utveckling för Fastigheten Taffelsten 1 i Solberga
(f.d. Panncentralen intill Folkparksvägen). Fastigheten som är under planering för
nybyggnation samtidigt som Panncentralen och vissa kontorsbyggnader är gulklassade.
Enligt planerna kommer Stockholmshem fortsättningsvis att vara ägare av fastigheten och
bygga de nya bostäderna. Byggstart är oklart men plansamråd skall ske den 24 oktober 2023.

Våra hittillsvarande kontakter:
• Styrelsen för AB Stockholmshem.
• Handläggare på Stadsbyggnadskontoret är Daniel Sandström.
• Handläggare på Stockholmshem är Maria Cheng, Nyproduktion.
• Handläggare på Stockholmshem är Johnny Sanchis, Ombyggnad.
• Handläggare på Kulturförvaltningen kulturlots Lukas Narvaja, Kultur

Vi vill nu etablera kontakt med er och ser fram emot ett möte. Vi ser gärna en respons från er,
0111 våra ideer att ha en dialog om planerna för att utveckla Solberga, till en tryggare stadsdel..
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